
            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

1 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SS ACQUISTI 

 

 

 

 

OGGETTO:  PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO 

DELLA FORNITURA IN SERVICE DI LAVAENDOSCOPI E 

RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO   DA  DESTINARE AI 

SERVIZI DI ENDOSCOPIA AFFERENTI ALL’ASLCN1 PER UN 

PERIODO DI SETTE ANNI. NR. GARA 8550416 –CIG 

9214883A01 – SOSTITUZIONE COMPONENTE  

COMMISSIONE GIUDICATRICE. 

 

 

IL RESPONSABILE SS ACQUISTI 
 
visto l’articolo 21.2, titolo III dell’Atto Aziendale di diritto privato, adottato con 
deliberazione n. 232 del 23/10/2015 ed integrato con deliberazione n. 259 del 
10/11/2015 e s.m.i.; 
 
nominato con nota prot. n. 92102 del 22/07/2022; 
 
attestata la legittimità nonché la regolarità formale e sostanziale di quanto 
appresso indicato; 
 
individuata la dott.ssa Roberta GARIS quale responsabile del procedimento; 
 
Richiamato il vigente Regolamento dei provvedimenti amministrativi dell’ASL 
CN1; 
 
Vista la determinazione nr. 1049 del 31/05/2022 con la quale è stata indetta 
gara a procedura aperta per l’affidamento della fornitura in service di 
Lavaendoscopi e relativo materiale di consumo, da destinare ai servizi di 
Endoscopia afferenti all’ASLCN1 per un periodo di 7 anni;  
 
Richiamata  la determinazione nr.1525 del 08/08/2022 di nomina Commissione 
Giudicatrice nella composizione di seguito indicata: 

0001887 del 10/10/2022



            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

2 

 

 
 Sig.ra Luciana GHIGLIA   – Coordinatore S.S. PREVENZIONE RISCHIO 

INFETTIVO CORRELATO ASSISTENZA 
 Sig.r Giovanni RAVOTTI  – Infermiere S.S. ENDOSCOPIA DIGESTIVA 

MONDOVI 
 P.I Maurizio GELLI   – S.C. Servizio Tecnico -  Settore Ingegneria Clinica 

 
Considerato che si rende necessario sostituire quale componente della 
Commissione Giudicatrice il Sig. Giovanni Ravotti ; 
 
Preso atto  che con nota nr. 123996 del 05/10/2022, depositata agli atti della 
S.S. Acquisti, il Direttore Sanitario dell’ASLCN1 individuava il dr. Corrado 
Genovesi – Responsabile dell’Endoscopia Digestiva del P.O. di Mondovì quale  
nuovo componente della suddetta Commissione;  
 
Considerato che la Commissione Giudicatrice relativa alla procedura di cui in 
oggetto sarà pertanto costituita come di seguito indicato: 
 

 Sig.ra Luciana GHIGLIA   – Coordinatore S.S. PREVENZIONE RISCHIO 
INFETTIVO CORRELATO ASSISTENZA 

 Dr.Corrado GENOVESI – Responsabile  S.S. ENDOSCOPIA 
DIGESTIVA MONDOVI 

 P.I Maurizio GELLI   – S.C. Servizio Tecnico -  Settore Ingegneria Clinica 
 
Evidenziato  che nei confronti dei  componenti della Commissione Giudicatrice 
si è provveduto alle verifiche in merito all’assenza di cause di incompatibilità e 
astensione indicate agli artt. 42, 77 commi 4,5,6 del D.Lgs. 50/2016 s.m.i. e 
all’art. 35 bis, comma 1 lett. c) del D.Lgs. 165/2001; 
 

 
DETERMINA 

 
Di richiamare la precedente determinazione nr. 1525 del 08/08/2022 e di 
nominare, a sensi dell’art. 77 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i  la Commissione 
Giudicatrice incaricata della valutazione tecnico-qualitativa delle offerte 
pervenute in relazione alla gara in oggetto , nella composizione di seguito 
indicata: 
 

 Sig.ra Luciana GHIGLIA   – Coordinatore S.S. PREVENZIONE RISCHIO 
INFETTIVO CORRELATO ASSISTENZA 

 Dr.Corrado GENOVESI   – Responsabile  S.S. ENDOSCOPIA 
DIGESTIVA MONDOVI 

 P.I Maurizio GELLI   – S.C. Servizio Tecnico -  Settore Ingegneria Clinica 

http://intracn1/index.php?id=2463&srccdc=4300300
http://intracn1/index.php?id=2463&srccdc=4300300
http://intracn1/index.php?id=2463&srccdc=4360102
http://intracn1/index.php?id=2463&srccdc=4360102
http://intracn1/index.php?id=2463&srccdc=4300300
http://intracn1/index.php?id=2463&srccdc=4300300
http://intracn1/index.php?id=2463&srccdc=4360102
http://intracn1/index.php?id=2463&srccdc=4360102
http://intracn1/index.php?id=2463&srccdc=4300300
http://intracn1/index.php?id=2463&srccdc=4300300
http://intracn1/index.php?id=2463&srccdc=4360102
http://intracn1/index.php?id=2463&srccdc=4360102


            Azienda Sanitaria Locale CN1 
Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  

C.F. / P.I. 01128930045  
Libro delle Determinazioni 

 

                  
____________________________________________________________________________ 

 

3 

 

 
 

Di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa;  
 
Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo per poter 
procedere con i lavori della commissione giudicatrice. 
 
 

IL RESPONSABILE SS ACQUISTI 

o suo sostituto 

 Avv. Maura ACCHIARDI 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge. 

 

 


